

| Kode         | Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen                                    | Volume    | Harga Satuan | Jumlah         | SD/CP |
|--------------|------------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------------|----------------|-------|
| 131220       | SEKOLAH TINGGI AGAMA KATOLIK NEGERI PONTIANAK                                      |           |              | 22.166.366.000 |       |
| 025.06.DK    | Program Pendidikan Tinggi                                                          |           |              | 13.109.028.000 |       |
| 2131         | Peningkatan Akses, Mutu, Kesejahteraan dan Subsidi Pendidikan Tinggi Agama Katolik |           |              | 13.109.028.000 |       |
| 2131.ADG     | Standarisasi Profesi dan SDM<br>[Base Line] Lokasi : KALIMANTAN BARAT              | 110 Orang |              | 2.716.750.000  |       |
| 2131.ADG.002 | Dosen dan Tenaga Kependidikan PTK Katolik yang mengikuti peningkatan Kompetensi    | 110 Orang |              | 2.716.750.000  |       |
| 051          | Peningkatan Kompetensi Dosen                                                       |           |              | 1.594.000.000  |       |
| A            | Rapat Koordinasi Percepatan Transformasi STAKat Negeri Pontianak                   |           |              | 95.853.000     |       |
| 521211       | Belanja Bahan                                                                      |           |              | 2.093.000      |       |
|              | - ATK                                                                              | 1,00 KEG  | 228.000      | 228.000        |       |
|              | - Pelaporan                                                                        | 1,00 KEG  | 500.000      | 500.000        |       |
|              | - Dokumentasi                                                                      | 1,00 KEG  | 365.000      | 365.000        |       |
|              | - Spanduk                                                                          | 2,00 BUAH | 500.000      | 1.000.000      |       |
| 522151       | Belanja Jasa Profesi                                                               |           |              | 4.000.000      |       |
|              | - Narasumber Eselon 2                                                              | 4,00 JPL  | 1.000.000    | 4.000.000      |       |
| 524119       | Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota                                   |           |              | 89.760.000     |       |
|              | - Uang Harian Peserta 30 Orang x 4 Hari x 1 Kegiatan                               | 120,00 OK | 130.000      | 15.600.000     |       |
|              | - Transport Darat Peserta Eselon 3 Ke bawah 30 Orang x 1 Kegiatan                  | 30,00 OK  | 150.000      | 4.500.000      |       |
|              | - Fullboard Peserta Eselon 3 Ke bawah 30 Orang x 3 Malam                           | 90,00 OK  | 774.000      | 69.660.000     |       |
| B            | Honor Dosen Tidak Tetap / Luar Biasa                                               |           |              | 75.000.000     |       |
| 521115       | Belanja Honor Operasional Satuan Kerja                                             |           |              | 75.000.000     |       |
|              | - Honor Dosen Tidak Tetap / Luar Biasa Ganjil S1                                   | 1,00 THN  | 36.750.000   | 36.750.000     |       |
|              | - Honor Dosen Tidak Tetap / Luar Biasa Genap S1                                    | 1,00 THN  | 18.750.000   | 18.750.000     |       |
|              | - Honor Dosen Tidak Tetap / Luar Biasa Ganjil S2                                   | 1,00 THN  | 15.250.000   | 15.250.000     |       |
|              | - Honor Dosen Tidak Tetap / Luar Biasa Genap S2                                    | 1,00 THN  | 4.250.000    | 4.250.000      |       |
| C            | Honorarium Tim Penyusunan Jurnal                                                   |           |              | 19.260.000     |       |
| 521115       | Belanja Honor Operasional Satuan Kerja                                             |           |              | 17.280.000     |       |
|              | - Sekretaris                                                                       | 8,00 Oter | 120.000      | 960.000        |       |

| Kode   | Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen                                     | Volume     | Harga Satuan | Jumlah      | SD/CP |
|--------|-------------------------------------------------------------------------------------|------------|--------------|-------------|-------|
|        | - Reviewer Artikel                                                                  | 8,00 Oter  | 800.000      | 6.400.000   |       |
|        | - Redaktur                                                                          | 8,00 Oter  | 350.000      | 2.800.000   |       |
|        | - Penanggungjawab                                                                   | 8,00 Oter  | 350.000      | 2.800.000   |       |
|        | - Penyunting/Editor                                                                 | 16,00 Oter | 270.000      | 4.320.000   |       |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u>                                                                |            |              | 1.980.000   |       |
|        | - Belanja DOI Artikel Jurnal                                                        | 100,00 ART | 16.000       | 1.600.000   |       |
|        | - ATK                                                                               | 1,00 THN   | 380.000      | 380.000     |       |
| D      | <i>Honorarium Tim Pengelola Website</i>                                             |            |              | 16.600.000  |       |
| 521115 | <u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u>                                       |            |              | 16.600.000  |       |
|        | - Web Admin                                                                         | 12,00 OB   | 150.000      | 1.800.000   |       |
|        | - Web Developer                                                                     | 12,00 OB   | 150.000      | 1.800.000   |       |
|        | - Pembuat Artikel                                                                   | 20,00 ATL  | 200.000      | 4.000.000   |       |
|        | - Redaktur                                                                          | 12,00 OB   | 250.000      | 3.000.000   |       |
|        | - Penanggung jawab                                                                  | 12,00 OB   | 300.000      | 3.600.000   |       |
|        | - Penyunting/Editor                                                                 | 12,00 OB   | 200.000      | 2.400.000   |       |
| E      | <i>Honor Kelebihan Jam Mengajar</i>                                                 |            |              | 102.430.000 |       |
| 521213 | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>                                                |            |              | 102.430.000 |       |
|        | - Kelebihan Jam Mengajar Dosen Kualifikasi S2 (Genap) 13 ORANG x 35 SKS             | 455,00 OK  | 50.000       | 22.750.000  |       |
|        | - Kelebihan Jam Mengajar Dosen Kualifikasi S3 (Genap) 6 ORANG x 64 SKS              | 384,00 OK  | 60.000       | 23.040.000  |       |
|        | - Kelebihan Jam Mengajar Dosen Kualifikasi S2 (Ganjil) 12 ORANG x 53 SKS            | 636,00 OK  | 50.000       | 31.800.000  |       |
|        | - Kelebihan Jam Mengajar Dosen Kualifikasi S3 (Ganjil) 6 ORANG x 69 SKS             | 414,00 OK  | 60.000       | 24.840.000  |       |
| F      | <i>Honor Dosen / Pegawai Yang Diberi Tugas Tambahan</i>                             |            |              | 99.600.000  |       |
| 521115 | <u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u>                                       |            |              | 99.600.000  |       |
|        | - Sekretaris Program Studi 3 Orang x 4 Bulan                                        | 12,00 OB   | 600.000      | 7.200.000   |       |
|        | - Ketua Program Studi Baru 3 ORANG x 4 BULAN                                        | 12,00 OB   | 1.000.000    | 12.000.000  |       |
|        | - Kepala Pusat Penelitian dan Pengabdian Kepada Masyarakat (P3M) 1 ORANG x 12 BULAN | 12,00 OB   | 1.000.000    | 12.000.000  |       |
|        | - Ketua Program Studi 2 ORANG x 12 BULAN                                            | 24,00 OB   | 1.000.000    | 24.000.000  |       |
|        | - Kepala Pusat Penjaminan Mutu (P2M) 1 ORANG x 12 BULAN                             | 12,00 OB   | 1.000.000    | 12.000.000  |       |

| Kode     | Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen                                         | Volume    | Harga Satuan | Jumlah             | SD/CP |
|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------------|--------------------|-------|
|          | - Sekretaris Pusat Penelitian dan Pengabdian Kepada Masyarakat (P3M) 1 Orang x 12 Bulan | 12,00 OB  | 750.000      | 9.000.000          |       |
|          | - Sekretaris Pusat Penjaminan Mutu (P2M) 1 Orang x 12 Bulan                             | 12,00 OB  | 750.000      | 9.000.000          |       |
|          | - Sekretaris Program Studi 2 Orang x 12 Bulan                                           | 24,00 OB  | 600.000      | 14.400.000         |       |
| <b>G</b> | <b>Honor Unit Pelaksana/ Penunjang Teknis</b>                                           |           |              | <b>76.800.000</b>  |       |
| 521115   | <u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u>                                           |           |              | 76.800.000         |       |
|          | - Ketua 4 Orang x 12 Bulan                                                              | 48,00 OB  | 1.200.000    | 57.600.000         |       |
|          | - Sekretaris 4 Orang x 12 Bulan                                                         | 48,00 OB  | 400.000      | 19.200.000         |       |
| <b>H</b> | <b>Monitoring, Pendampingan, dan Koordinasi Bagian AUK, Akademik dan Dosen</b>          |           |              | <b>570.375.000</b> |       |
| 524111   | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>                                                   |           |              | 434.095.000        |       |
|          | - Tiket Pesawat dan Transport Darat                                                     | 1,00 THN  | 171.235.000  | 171.235.000        |       |
|          | - Uang Harian                                                                           | 1,00 THN  | 141.140.000  | 141.140.000        |       |
|          | - Hotel/penginapan                                                                      | 1,00 THN  | 121.720.000  | 121.720.000        |       |
| 524113   | <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>                                              |           |              | 31.680.000         |       |
|          | - Biaya Uang Harian 33 ORG x 2 KALI                                                     | 66,00 OH  | 380.000      | 25.080.000         |       |
|          | - Transport 33 ORG x 1 HARI                                                             | 33,00 OH  | 200.000      | 6.600.000          |       |
| 524211   | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri</u>                                     |           |              | 104.600.000        |       |
|          | - Hotel / Penginapan                                                                    | 1,00 KEG  | 1.900.000    | 1.900.000          |       |
|          | - Tiket Pesawat / Transportasi                                                          | 1,00 KEG  | 59.500.000   | 59.500.000         |       |
|          | - Uang Harian                                                                           | 1,00 KEG  | 43.200.000   | 43.200.000         |       |
| <b>I</b> | <b>Biaya Pendidikan S1 STAKat Negeri Pontianak</b>                                      |           |              | <b>256.250.000</b> |       |
| 521213   | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>                                                    |           |              | 256.250.000        |       |
|          | - Penguji Seminar Hasil / Tugas Akhir S1 175 MHS x 2 DOSEN 175 MHS x 2 DOSEN            | 350,00 OK | 100.000      | 35.000.000         |       |
|          | - Pembimbing Skripsi/Tugas Akhir S1 175 MHS x 2 DOSEN 175 MHS x 2 DOSEN                 | 350,00 OK | 350.000      | 122.500.000        |       |
|          | - Pembimbing Akademik S1 Semester Ganjil 846 MHS x 1 DOSEN 846 MHS x 1 DOSEN            | 846,00 OK | 50.000       | 42.300.000         |       |
|          | - Pembimbing Akademik S1 Semester Genap 779 MHS x 1 DOSEN 779 MHS x 1 DOSEN             | 779,00 OK | 50.000       | 38.950.000         |       |
|          | - Penguji Proposal/Tugas Akhir S1 175 MHS x 2 DOSEN 175 MHS x 2 DOSEN                   | 350,00 OK | 50.000       | 17.500.000         |       |

| Kode   | Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen                        | Volume    | Harga Satuan | Jumlah     | SD/CP |
|--------|------------------------------------------------------------------------|-----------|--------------|------------|-------|
| J      | Honor Mengawas UTS dan UAS                                             |           |              | 30.200.000 |       |
| 521213 | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>                                   |           |              | 30.200.000 |       |
|        | - Honor Mengawas UTS Prodi Baru                                        | 24,00 OK  | 50.000       | 1.200.000  |       |
|        | - Honor Mengawas UAS Semester Ganjil 145 Org x 1 Mk 145 ORANG x 1 MK   | 145,00 OK | 50.000       | 7.250.000  |       |
|        | - Honor Mengawas UTS Semester Ganjil 145 Org x 1 Mk 145 ORANG x 1 MK   | 145,00 OK | 50.000       | 7.250.000  |       |
|        | - Honor Mengawas UAS Semester Genap 145 Org x 1 Mk 145 ORANG x 1 MK    | 145,00 OK | 50.000       | 7.250.000  |       |
|        | - Honor Mengawas UTS Semester Genap 145 Org x 1 Mk 145 ORANG x 1 MK    | 145,00 OK | 50.000       | 7.250.000  |       |
| K      | Senat                                                                  |           |              | 33.600.000 |       |
| 521115 | <u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u>                          |           |              | 33.600.000 |       |
|        | - Ketua                                                                | 12,00 OB  | 1.000.000    | 12.000.000 |       |
|        | - Sekretaris                                                           | 12,00 OB  | 600.000      | 7.200.000  |       |
|        | - Ketua Komisi 3 Orang x 12 Bulan                                      | 36,00 OB  | 400.000      | 14.400.000 |       |
| L      | Penilaian Beban Kerja Dosen Untuk Semester Ganjil dan Genap Tahun 2024 |           |              | 29.517.000 |       |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u>                                                   |           |              | 1.017.000  |       |
|        | - ATK                                                                  | 1,00 KEG  | 250.000      | 250.000    |       |
|        | - Dokumentasi                                                          | 1,00 KEG  | 200.000      | 200.000    |       |
|        | - Pelaporan                                                            | 1,00 KEG  | 200.000      | 200.000    |       |
|        | - Spanduk                                                              | 1,00 KEG  | 367.000      | 367.000    |       |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u>                                            |           |              | 28.500.000 |       |
|        | - Honor Reviewer dari pihak eksternal STAKat 57 Orang x 1 Laporan      | 57,00 OL  | 500.000      | 28.500.000 |       |
| M      | Penilaian Angka Kredit Dosen                                           |           |              | 8.438.000  |       |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u>                                                   |           |              | 938.000    |       |
|        | - ATK                                                                  | 1,00 KEG  | 388.000      | 388.000    |       |
|        | - Dokumentasi                                                          | 1,00 KEG  | 200.000      | 200.000    |       |
|        | - Pelaporan                                                            | 1,00 KEG  | 200.000      | 200.000    |       |
|        | - Spanduk                                                              | 1,00 KEG  | 150.000      | 150.000    |       |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u>                                            |           |              | 7.500.000  |       |
|        | - Honor Reviewer dari pihak eksternal STAKat 15 ORG x 1 THN            | 15,00 LAP | 500.000      | 7.500.000  |       |

| Kode     | Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen                                   | Volume    | Harga Satuan | Jumlah             | SD/CP |
|----------|-----------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------------|--------------------|-------|
| <i>N</i> | <i>Biaya Pendidikan S2 STAKat Negeri Pontianak</i>                                |           |              | <i>55.450.000</i>  |       |
| 521213   | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>                                              |           |              | 55.450.000         |       |
|          | - Pembimbing Akademik S2 Semester Genap 35 MHS x 1 DOSEN<br>35 MHS x 1 DOSEN      | 35,00 OK  | 60.000       | 2.100.000          |       |
|          | - Penguji Tesis 1 25 MHS x 1 DOSEN 25 MHS x 1 DOSEN                               | 25,00 OK  | 300.000      | 7.500.000          |       |
|          | - Penguji Tesis 2 25 MHS x 1 DOSEN 25 MHS x 1 DOSEN                               | 25,00 OK  | 300.000      | 7.500.000          |       |
|          | - Pembimbing Akademik S2 Semester Ganjil 35 MHS x 1 DOSEN 35<br>MHS x 1 DOSEN     | 35,00 OK  | 60.000       | 2.100.000          |       |
|          | - Pembimbing Pendamping Tesis/Tugas Akhir S2 25 MHS x 1<br>DOSEN 25 MHS x 1 DOSEN | 25,00 OK  | 500.000      | 12.500.000         |       |
|          | - Penguji Proposal Tesis 1 25 MHS x 1 Dosen 25 ORANG x 1 Dosen                    | 25,00 OK  | 100.000      | 2.500.000          |       |
|          | - Penguji Proposal Tesis 2 25 MHS x 1 Dosen 25 MHS x 1 Dosen                      | 25,00 OK  | 100.000      | 2.500.000          |       |
|          | - Pembimbing Utama Tesis /Tugas Akhir S2 25 MHS x 1 DOSEN 25<br>MHS x 1 DOSEN     | 25,00 OK  | 750.000      | 18.750.000         |       |
| <i>O</i> | <i>Workshop Review Dokumen SPMI</i>                                               |           |              | <i>101.862.000</i> |       |
| 521211   | <u>Belanja Bahan</u>                                                              |           |              | 2.610.000          |       |
|          | - ATK                                                                             | 1,00 KEG  | 1.695.000    | 1.695.000          |       |
|          | - Dokumentasi                                                                     | 1,00 KEG  | 350.000      | 350.000            |       |
|          | - Spanduk                                                                         | 1,00 BUAH | 300.000      | 300.000            |       |
|          | - Pelaporan                                                                       | 1,00 KEG  | 265.000      | 265.000            |       |
| 522151   | <u>Belanja Jasa Profesi</u>                                                       |           |              | 14.400.000         |       |
|          | - Honor Narasumber 8 JPL x 1 KEG x 2 ORG                                          | 16,00 JPL | 900.000      | 14.400.000         |       |
| 524119   | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>                           |           |              | 84.852.000         |       |
|          | - Transport Peserta Luar Kota 24 Orang x 1 KEG                                    | 24,00 OK  | 150.000      | 3.600.000          |       |
|          | - Uang Harian Peserta 24 ORANG x 4 HARI                                           | 96,00 OH  | 130.000      | 12.480.000         |       |
|          | - Transport Darat dan Udara Narasumber 2 ORANG x 1 KEG                            | 2,00 OK   | 4.200.000    | 8.400.000          |       |
|          | - Fullboard Narasumber 2 Orang x 3 Hari                                           | 6,00 OH   | 774.000      | 4.644.000          |       |
|          | - Paket Fullboard 24 ORANG x 3 HARI                                               | 72,00 OH  | 774.000      | 55.728.000         |       |
| <i>P</i> | <i>Sosialisasi Kode Etik Mahasiswa</i>                                            |           |              | <i>18.625.000</i>  |       |
| 521211   | <u>Belanja Bahan</u>                                                              |           |              | 16.350.000         |       |
|          | - Dokumentasi                                                                     | 1,00 KEG  | 300.000      | 300.000            |       |
|          | - Spanduk                                                                         | 1,00 Buah | 250.000      | 250.000            |       |

| Kode   | Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen           | Volume     | Harga Satuan | Jumlah        | SD/CP |
|--------|-----------------------------------------------------------|------------|--------------|---------------|-------|
|        | - Pelaporan                                               | 1,00 KEG   | 350.000      | 350.000       |       |
|        | - Seminar Kit 206 Orang x 1 KEG                           | 206,00 KEG | 25.000       | 5.150.000     |       |
|        | - Snack 206 Orang x 2 Kali                                | 412,00 OK  | 10.000       | 4.120.000     |       |
|        | - Konsumsi 206 Orang x 1 KEG                              | 206,00 OK  | 30.000       | 6.180.000     |       |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u>                               |            |              | 2.275.000     |       |
|        | - Penanggung Jawab                                        | 1,00 OK    | 450.000      | 450.000       |       |
|        | - Ketua                                                   | 1,00 OK    | 400.000      | 400.000       |       |
|        | - Sekretaris                                              | 1,00 OK    | 375.000      | 375.000       |       |
|        | - Anggota 3 Orang x 1 KEG                                 | 3,00 OK    | 350.000      | 1.050.000     |       |
| Q      | <i>FGD Lintas Agama Untuk Harmoni Lingkungan</i>          |            |              | 4.140.000     |       |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u>                                      |            |              | 4.140.000     |       |
|        | - Dokumentasi                                             | 1,00 KEG   | 200.000      | 200.000       |       |
|        | - Spanduk                                                 | 1,00 Buah  | 500.000      | 500.000       |       |
|        | - Pelaporan                                               | 1,00 KEG   | 200.000      | 200.000       |       |
|        | - Snack 60 Orang x 2 Kali                                 | 120,00 OK  | 12.000       | 1.440.000     |       |
|        | - Konsumsi 60 Orang x 1 KEG                               | 60,00 OK   | 30.000       | 1.800.000     |       |
| 052    | Peningkatan Kompetensi Tenaga Kependidikan                |            |              | 1.122.750.000 |       |
| A      | <i>Rapat Kerja STAKATN Pontianak Tahun 2024</i>           |            |              | 103.230.000   |       |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u>                                      |            |              | 1.320.000     |       |
|        | - Spanduk                                                 | 2,00 BUAH  | 300.000      | 600.000       |       |
|        | - Pelaporan                                               | 1,00 KEG   | 360.000      | 360.000       |       |
|        | - Dokumentasi                                             | 1,00 KEG   | 360.000      | 360.000       |       |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u>                               |            |              | 11.400.000    |       |
|        | - Honor Narasumber Setara Eselon II 2 JPL x 1 KEG x 3 ORG | 6,00 JPL   | 900.000      | 5.400.000     |       |
|        | - Honor Narasumber Setara Eselon I 2 JPL x 1 KEG x 1 ORG  | 2,00 JPL   | 1.000.000    | 2.000.000     |       |
|        | - Honor Narasumber Setara Eselon I 4 JPL X 1 KEG x 1 ORG  | 4,00 JPL   | 1.000.000    | 4.000.000     |       |
| 524119 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>   |            |              | 90.510.000    |       |
|        | - Paket Fullboard 30 ORANG x 3 HARI                       | 90,00 OH   | 774.000      | 69.660.000    |       |
|        | - Transport Peserta Luar Kota 30 Orang x 1 KEG            | 30,00 OK   | 150.000      | 4.500.000     |       |
|        | - Uang Harian Peserta 30 Orang x 4 Hari                   | 120,00 OH  | 130.000      | 15.600.000    |       |

| Kode   | Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen                             | Volume       | Harga Satuan | Jumlah      | SD/CP |
|--------|-----------------------------------------------------------------------------|--------------|--------------|-------------|-------|
|        | - Transport Narasumber 5 Orang x 1 KEG                                      | 5,00 OK      | 150.000      | 750.000     |       |
| B      | <i>FGD Sinergisitas Program Menuju Transformasi STAKat Negeri Pontianak</i> |              |              | 216.810.000 |       |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u>                                                        |              |              | 5.650.000   |       |
|        | - ATK/Seminar KID                                                           | 70,00 OK     | 60.000       | 4.200.000   |       |
|        | - Spanduk                                                                   | 2,00 BUAH    | 400.000      | 800.000     |       |
|        | - Pelaporan                                                                 | 1,00 KEG     | 350.000      | 350.000     |       |
|        | - Dokumentasi                                                               | 1,00 KEG     | 300.000      | 300.000     |       |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u>                                                 |              |              | 12.400.000  |       |
|        | - Honor Narasumber Setingkat Menteri                                        | 4,00 JPL     | 1.700.000    | 6.800.000   |       |
|        | - Honor Narasumber Setingkat Eselon I                                       | 4,00 JPL     | 1.400.000    | 5.600.000   |       |
| 524119 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>                     |              |              | 198.760.000 |       |
|        | - Uang Representasi Narasumber Setingkat Menteri                            | 1,00 OK      | 250.000      | 250.000     |       |
|        | - Uang Representasi Narasumber Setingkat Eselon I                           | 1,00 OK      | 200.000      | 200.000     |       |
|        | - Transport Darat dan Udara Narasumber 2 Orang x 1 Kali                     | 2,00 OK      | 5.500.000    | 11.000.000  |       |
|        | - Transport Darat dan Udara Peserta                                         | 1,00 KEG     | 47.250.000   | 47.250.000  |       |
|        | - Fullboard Narasumber Setingkat Menteri 1 Orang x 2 Hari                   | 2,00 OH      | 1.200.000    | 2.400.000   |       |
|        | - Fullboard Narasumber Setingkat Eselon I 1 Orang x 2 Hari                  | 2,00 OH      | 1.000.000    | 2.000.000   |       |
|        | - Fullboard Peserta 70 ORANG x 2 HARI                                       | 140,00 OH    | 774.000      | 108.360.000 |       |
|        | - Uang Harian Peserta 70 Orang x 3 Hari                                     | 210,00 OH    | 130.000      | 27.300.000  |       |
| C      | <i>Bantuan Dana Pendidikan Bagi Tenaga Kependidikan</i>                     |              |              | 126.000.000 |       |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>                               |              |              | 126.000.000 |       |
|        | - Bantuan Dana Pendidikan S2                                                | 1,00 Orang   | 15.000.000   | 15.000.000  |       |
|        | - Bantuan Dana Pendidikan S3                                                | 3,00 ORANG   | 37.000.000   | 111.000.000 |       |
| E      | <i>Pelantikan Pejabat dan Pengambilan Sumpah PNS</i>                        |              |              | 15.751.000  |       |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u>                                                        |              |              | 9.351.000   |       |
|        | - Dekorasi                                                                  | 1,00 KEG     | 1.511.000    | 1.511.000   |       |
|        | - Konsumsi dan Snack 20 Orang x 4 KEG                                       | 120,00 Orang | 50.000       | 6.000.000   |       |
|        | - Dokumentasi                                                               | 2,00 KEG     | 200.000      | 400.000     |       |
|        | - Pelaporan                                                                 | 2,00 KEG     | 300.000      | 600.000     |       |
|        | - Spanduk                                                                   | 2,00 KEG     | 420.000      | 840.000     |       |

| Kode     | Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen         | Volume    | Harga Satuan | Jumlah            | SD/CP |
|----------|---------------------------------------------------------|-----------|--------------|-------------------|-------|
| 522151   | <u>Belanja Jasa Profesi</u>                             |           |              | 6.400.000         |       |
|          | - Honor Rohaniawan 3 ORANG x 4 KEG                      | 16,00 OK  | 400.000      | 6.400.000         |       |
| <i>F</i> | <i>Penerimaan CPNS dan P3K</i>                          |           |              | <b>35.432.000</b> |       |
| 521211   | <u>Belanja Bahan</u>                                    |           |              | 12.232.000        |       |
|          | - Snack Rapat Persiapan                                 | 60,00 OK  | 15.000       | 900.000           |       |
|          | - Sewa Tenda                                            | 1,00 KEG  | 6.832.000    | 6.832.000         |       |
|          | - Konsumsi Rapat Persiapan                              | 60,00 OK  | 45.000       | 2.700.000         |       |
|          | - Spanduk                                               | 3,00 BUAH | 300.000      | 900.000           |       |
|          | - Pelaporan                                             | 1,00 KEG  | 700.000      | 700.000           |       |
|          | - Dokumentasi                                           | 1,00 KEG  | 200.000      | 200.000           |       |
| 521213   | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>                    |           |              | 16.600.000        |       |
|          | - Penanggung Jawab                                      | 1,00 OK   | 450.000      | 450.000           |       |
|          | - Sekretaris                                            | 1,00 OK   | 300.000      | 300.000           |       |
|          | - Ketua                                                 | 1,00 OK   | 350.000      | 350.000           |       |
|          | - Anggota 10 Orang x 1 KEG                              | 10,00 OK  | 250.000      | 2.500.000         |       |
|          | - Penguji SKB                                           | 6,00 OK   | 500.000      | 3.000.000         |       |
|          | - Tim Pewawancara                                       | 20,00 OH  | 500.000      | 10.000.000        |       |
| 524119   | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> |           |              | 6.600.000         |       |
|          | - Uang Harian Pengawas Ujian CPNS                       | 20,00 OH  | 130.000      | 2.600.000         |       |
|          | - Transport Pengawas Ujian CPNS                         | 20,00 OH  | 200.000      | 4.000.000         |       |
| <i>G</i> | <i>Orientasi Penguatan Moderasi Beragama</i>            |           |              | <b>84.263.000</b> |       |
| 521211   | <u>Belanja Bahan</u>                                    |           |              | 1.400.000         |       |
|          | - Cetak Sertifikat                                      | 30,00 LBR | 20.000       | 600.000           |       |
|          | - Spanduk                                               | 2,00 BUAH | 200.000      | 400.000           |       |
|          | - Pelaporan                                             | 1,00 KEG  | 200.000      | 200.000           |       |
|          | - Dokumentasi                                           | 1,00 KEG  | 200.000      | 200.000           |       |
| 522151   | <u>Belanja Jasa Profesi</u>                             |           |              | 16.200.000        |       |
|          | - Honor Narasumber                                      | 18,00 JPL | 900.000      | 16.200.000        |       |
| 524119   | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> |           |              | 66.663.000        |       |
|          | - Paket Fullday Narasumber 3 Orang x 3 Hari             | 9,00 OH   | 387.000      | 3.483.000         |       |

| Kode   | Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen      | Volume    | Harga Satuan | Jumlah     | SD/CP |
|--------|------------------------------------------------------|-----------|--------------|------------|-------|
|        | - Paket Fullday 30 Orang x 3 Hari                    | 90,00 OH  | 387.000      | 34.830.000 |       |
|        | - Transport Peserta Luar Kota 30 Orang x 3 Hari      | 90,00 OK  | 200.000      | 18.000.000 |       |
|        | - Uang Harian Peserta                                | 90,00 OH  | 95.000       | 8.550.000  |       |
|        | - Transport Narasumber 3 Orang x 3 Hari              | 9,00 OH   | 200.000      | 1.800.000  |       |
| H      | <i>Seminar Nasional Gusdur dan Moderasi Beragama</i> |           |              | 92.384.000 |       |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u>                                 |           |              | 70.184.000 |       |
|        | - Sewa Perlengkapan                                  | 1,00 KEG  | 5.000.000    | 5.000.000  |       |
|        | - DOI Prosiding                                      | 25,00 BH  | 16.000       | 400.000    |       |
|        | - Cetak Prosiding                                    | 50,00 BH  | 90.000       | 4.500.000  |       |
|        | - Nametag                                            | 400,00 BH | 8.000        | 3.200.000  |       |
|        | - Seminar KIT                                        | 400,00 BH | 60.000       | 24.000.000 |       |
|        | - Cetak Abstrak                                      | 300,00 BH | 20.000       | 6.000.000  |       |
|        | - ATK                                                | 1,00 KEG  | 764.000      | 764.000    |       |
|        | - Publikasi Seminar                                  | 1,00 PKT  | 700.000      | 700.000    |       |
|        | - Dokumentasi                                        | 1,00 KEG  | 200.000      | 200.000    |       |
|        | - Spanduk                                            | 4,00 BUAH | 400.000      | 1.600.000  |       |
|        | - Pelaporan                                          | 1,00 KEG  | 200.000      | 200.000    |       |
|        | - Konsumsi Peserta dan Panitia                       | 1,00 KEG  | 23.620.000   | 23.620.000 |       |
| 521213 | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>                 |           |              | 10.250.000 |       |
|        | - Penanggung Jawab                                   | 1,00 OK   | 450.000      | 450.000    |       |
|        | - Ketua Panitia                                      | 1,00 OK   | 400.000      | 400.000    |       |
|        | - Sekretaris                                         | 1,00 OK   | 300.000      | 300.000    |       |
|        | - Anggota Panitia                                    | 12,00 OK  | 300.000      | 3.600.000  |       |
|        | - Anggota Pelaksana                                  | 20,00 OK  | 50.000       | 1.000.000  |       |
|        | - Editor Paper                                       | 25,00 BH  | 60.000       | 1.500.000  |       |
|        | - Reviewer Paper                                     | 50,00 BH  | 60.000       | 3.000.000  |       |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u>                          |           |              | 5.700.000  |       |
|        | - Honor MC                                           | 1,00 OK   | 50.000       | 50.000     |       |
|        | - Honor Moderator                                    | 1,00 OK   | 250.000      | 250.000    |       |
|        | - Honor Narasumber 3 JPL x 2 ORG x 1 KEG             | 6,00 JPL  | 900.000      | 5.400.000  |       |

| Kode            | Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen                                                   | Volume           | Harga Satuan | Jumlah               | SD/CP |
|-----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|--------------|----------------------|-------|
| 524119          | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>                                           |                  |              | 6.250.000            |       |
|                 | - Transport Darat dan Udara Narasumber                                                            | 1,00 OK          | 4.000.000    | 4.000.000            |       |
|                 | - Hotel atau Penginapan Narasumber                                                                | 3,00 OH          | 750.000      | 2.250.000            |       |
| I               | <i>Konsultasi dan Koordinasi Perencanaan Anggaran Dan Keuangan Ke DKI. Jakarta dan Sekitarnya</i> |                  |              | 365.630.000          |       |
| 524111          | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>                                                             |                  |              | 365.630.000          |       |
|                 | - Uang Harian (Blokir)                                                                            |                  | 120.000.000  | 120.000.000          |       |
|                 | - Uang Harian                                                                                     | 1,00 TAHUN       | 76.660.000   | 76.660.000           |       |
|                 | - Hotel/penginapan                                                                                | 1,00 TAHUN       | 76.747.000   | 76.747.000           |       |
|                 | - Tiket Pesawat dan Transport Darat                                                               | 1,00 TAHUN       | 92.223.000   | 92.223.000           |       |
| J               | <i>Kerja Sama dan Studi Banding Ke Perguruan Tinggi Malaysia</i>                                  |                  |              | 83.250.000           |       |
| 524211          | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri</u>                                               |                  |              | 83.250.000           |       |
|                 | - Uang Harian (Blokir)                                                                            |                  | 83.250.000   | 83.250.000           |       |
| <b>2131.BEI</b> | <b>Bantuan Lembaga<br/>[Base Line] Lokasi : KALIMANTAN BARAT</b>                                  | <b>1 Lembaga</b> |              | <b>1.813.900.000</b> |       |
| 2131.BEI.004    | BOPTN                                                                                             | 1 Lembaga        |              | 1.813.900.000        |       |
| 004             | Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan                                                   |                  |              | 1.813.900.000        |       |
| A               | <i>Honor Tetap Dosen PPNPN dan Staf PPNPN</i>                                                     |                  |              | 246.652.000          |       |
| 521111          | <u>Belanja Keperluan Perkantoran</u>                                                              |                  |              | 246.652.000          |       |
|                 | - Honor STAF PPNPN                                                                                | 1,00 THN         | 246.652.000  | 246.652.000          |       |
| B               | <i>Pemeliharaan Fasilitas STAKat Negeri Pontianak</i>                                             |                  |              | 559.800.000          |       |
| 523111          | <u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u>                                                   |                  |              | 559.800.000          |       |
|                 | - Pemeliharaan Gedung Praktek Liturgi                                                             | 600,00 M2        | 150.000      | 90.000.000           |       |
|                 | - Pemeliharaan Asrama St. Sisilia                                                                 | 626,00 M2        | 150.000      | 93.900.000           |       |
|                 | - Pemeliharaan Asrama St. Monica                                                                  | 626,00 M2        | 150.000      | 93.900.000           |       |
|                 | - Pemeliharaan Gedung St. Agustinus                                                               | 680,00 M2        | 150.000      | 102.000.000          |       |
|                 | - Pemeliharaan Gedung St. Maria                                                                   | 1.200,00 M2      | 150.000      | 180.000.000          |       |
| C               | <i>Keperluan Perkantoran</i>                                                                      |                  |              | 238.068.000          |       |
| 521111          | <u>Belanja Keperluan Perkantoran</u>                                                              |                  |              | 234.068.000          |       |
|                 | - Biaya Pemeliharaan Website                                                                      | 1,00 TAHUN       | 7.000.000    | 7.000.000            |       |
|                 | - Biaya BPJS Ketenagakerjaan                                                                      | 12,00 Bulan      | 450.000      | 5.400.000            |       |

| Kode     | Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen                       | Volume      | Harga Satuan | Jumlah      | SD/CP |
|----------|-----------------------------------------------------------------------|-------------|--------------|-------------|-------|
|          | - Biaya Pembelian Air Bersih                                          | 1,00 TAHUN  | 27.668.000   | 27.668.000  |       |
|          | - Biaya Langganan Internet                                            | 12,00 BULAN | 14.450.000   | 173.400.000 |       |
|          | - Biaya Langganan Media Informasi                                     | 12,00 BULAN | 300.000      | 3.600.000   |       |
|          | - Biaya Domain Website                                                | 1,00 TAHUN  | 7.000.000    | 7.000.000   |       |
|          | - Biaya Publikasi atau Promosi Lembaga                                | 1,00 TAHUN  | 10.000.000   | 10.000.000  |       |
| 521114   | <u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u>                       |             |              | 4.000.000   |       |
|          | - Biaya Pengiriman Non Surat                                          | 1,00 TAHUN  | 2.000.000    | 2.000.000   |       |
|          | - Biaya Pengiriman Surat Dinas                                        | 1,00 TAHUN  | 2.000.000    | 2.000.000   |       |
| <i>D</i> | <i>Perawatan Kendaraan Dinas</i>                                      |             |              | 85.000.000  |       |
| 523121   | <u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u>                       |             |              | 85.000.000  |       |
|          | - Perawatan kendaraan roda 2                                          | 8,00 UNIT   | 2.750.000    | 22.000.000  |       |
|          | - Perawatan kendaraan roda 4                                          | 3,00 UNIT   | 21.000.000   | 63.000.000  |       |
| <i>E</i> | <i>Penelitian Dosen dan Pengabdian Kepada Masyarakat (PKM)</i>        |             |              | 669.380.000 |       |
| 521119   | <u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u>                             |             |              | 50.000.000  |       |
|          | - Publikasi Artikel                                                   | 10,00 ART   | 5.000.000    | 50.000.000  |       |
| 521211   | <u>Belanja Bahan</u>                                                  |             |              | 1.800.000   |       |
|          | - ATK dan Konsumsi                                                    | 1,00 PKT    | 1.000.000    | 1.000.000   |       |
|          | - Dokumentasi                                                         | 2,00 KEG    | 200.000      | 400.000     |       |
|          | - Spanduk                                                             | 2,00 KEG    | 200.000      | 400.000     |       |
| 521233   | <u>Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang</u> |             |              | 500.000.000 |       |
|          | - Pengabdian Kepada Masyarakat (PKM)                                  | 5,00 Model  | 40.000.000   | 200.000.000 |       |
|          | - Penelitian                                                          | 10,00 MODEL | 30.000.000   | 300.000.000 |       |
| 522151   | <u>Belanja Jasa Profesi</u>                                           |             |              | 38.500.000  |       |
|          | - Honor Reviewer Proposal                                             | 70,00 OP    | 150.000      | 10.500.000  |       |
|          | - Honor Reviewer Laporan Antara                                       | 35,00 LAP   | 300.000      | 10.500.000  |       |
|          | - Honor Reviewer Laporan Akhir                                        | 35,00 LAP   | 500.000      | 17.500.000  |       |
| 524111   | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>                                 |             |              | 79.080.000  |       |
|          | - Uang Harian Monitoring Penelitian dan PKM                           |             | 30.000.000   | 30.000.000  |       |
|          | - Penginapan Monitoring Penelitian dan PKM                            | 1,00 THN    | 17.600.000   | 17.600.000  |       |
|          | - Uang Harian Monitoring Penelitian dan PKM                           | 1,00 THN    | 16.422.000   | 16.422.000  |       |

| Kode            | Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen                                     | Volume           | Harga Satuan | Jumlah               | SD/CP |
|-----------------|-------------------------------------------------------------------------------------|------------------|--------------|----------------------|-------|
|                 | - Transport Monitoring Penelitian dan PKM                                           | 1,00 THN         | 15.058.000   | 15.058.000           |       |
| F               | Honor Pembimbing PPL Mahasiswa                                                      |                  |              | 15.000.000           |       |
| 522151          | Belanja Jasa Profesi                                                                |                  |              | 15.000.000           |       |
|                 | - Honor Pembimbing PPL Mahasiswa 25 Orang x 1 KEG                                   | 25,00 OB         | 600.000      | 15.000.000           |       |
| <b>2131.BEJ</b> | <b>Bantuan Pendidikan Tinggi<br/>[Base Line] Lokasi : KALIMANTAN BARAT</b>          | <b>150 Orang</b> |              | <b>360.000.000</b>   |       |
| 2131.BEJ.005    | Mahasiswa penerima beasiswa Peningkatan Prestasi Akademik (PPA)                     | 150 Orang        |              | 360.000.000          |       |
| 052             | Pelaksanaan Beasiswa PPA PTK Katolik Negeri                                         |                  |              | 360.000.000          |       |
| A               | Pelaksanaan Beasiswa PPA STAKat Negeri Pontianak                                    |                  |              | 360.000.000          |       |
| 521219          | Belanja Barang Non Operasional Lainnya                                              |                  |              | 360.000.000          |       |
|                 | - Penerima Beasiswa PPA PTK STAKat Negeri Pontianak                                 | 150,00 Orang     | 2.400.000    | 360.000.000          |       |
| <b>2131.CBJ</b> | <b>Prasarana Bidang Pendidikan Tinggi<br/>[Base Line] Lokasi : KALIMANTAN BARAT</b> | <b>1 unit</b>    |              | <b>4.800.000.000</b> |       |
| 2131.CBJ.001    | Prasarana PTK Katolik Negeri                                                        | 1 unit           |              | 4.800.000.000        |       |
| 052             | Pelaksanaan Penyediaan Prasarana pada PTK Katolik Negeri                            |                  |              | 4.800.000.000        |       |
| A               | Pengadaan Tanah STAKat Negeri Pontianak                                             |                  |              | 3.169.000.000        |       |
| 531111          | Belanja Modal Tanah                                                                 |                  |              | 3.169.000.000        |       |
|                 | - Honor Panitia Pengadaan Tanah                                                     | 60,00 OB         | 1.150.000    | 69.000.000           |       |
|                 | - Pengadaan Tanah STAKat Negeri Pontianak                                           | 30.000,00 M2     | 100.000      | 3.000.000.000        |       |
|                 | - Konsultan Apraisal                                                                | 1,00 PKT         | 100.000.000  | 100.000.000          |       |
| B               | Perencanaan Gedung Multifungsi                                                      |                  |              | 100.000.000          |       |
| 533115          | Belanja Modal Perencanaan dan Pengawasan Gedung dan Bangunan                        |                  |              | 100.000.000          |       |
|                 | - Pradesign Gedung Multifungsi                                                      | 1,00 PKT         | 100.000.000  | 100.000.000          |       |
| C               | Pengadaan Kursi Studio / Ruang Seminar                                              |                  |              | 335.400.000          |       |
| 532111          | Belanja Modal Peralatan dan Mesin                                                   |                  |              | 335.400.000          |       |
|                 | - Pengadaan Kursi Studio / Ruang Seminar                                            | 156,00 BUAH      | 2.150.000    | 335.400.000          |       |
| D               | Pengadaan TV / Layar 100                                                            |                  |              | 364.600.000          |       |
| 532111          | Belanja Modal Peralatan dan Mesin                                                   |                  |              | 364.600.000          |       |
|                 | - Pengadaan TV / Layar 50                                                           | 20,00 UNIT       | 14.100.000   | 282.000.000          |       |
|                 | - Pengadaan TV / Layar 70                                                           | 2,00 UNIT        | 41.300.000   | 82.600.000           |       |

| Kode            | Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen                     | Volume                       | Harga Satuan | Jumlah             | SD/CP |
|-----------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------|--------------|--------------------|-------|
| <i>E</i>        | <i>Perencanaan Gedung Kuliah</i>                                    |                              |              | 100.000.000        |       |
| 533115          | <u>Belanja Modal Perencanaan dan Pengawasan Gedung dan Bangunan</u> |                              |              | 100.000.000        |       |
|                 | - Pradesign Gedung Kuliah                                           | 1,00 PKT                     | 100.000.000  | 100.000.000        |       |
| <i>F</i>        | <i>Pengadaan Instalasi PDAM</i>                                     |                              |              | 100.000.000        |       |
| 533121          | <u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u>                 |                              |              | 100.000.000        |       |
|                 | - Pengadaan Instalasi PDAM                                          | 1,00 PKT                     | 100.000.000  | 100.000.000        |       |
| <i>G</i>        | <i>Pengadaan Peralatan Perkantoran</i>                              |                              |              | 361.000.000        |       |
| 532111          | <u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u>                            |                              |              | 361.000.000        |       |
|                 | - Pengadaan Braket TV                                               | 14,00 Unit                   | 2.500.000    | 35.000.000         |       |
|                 | - Pengadaan AC Standing 5 PK                                        | 5,00 UNIT                    | 31.500.000   | 157.500.000        |       |
|                 | - Pengadaan Drone                                                   | 1,00 UNIT                    | 12.500.000   | 12.500.000         |       |
|                 | - Pengadaan Camera Video Conference dan Tripod                      | 1,00 PKT                     | 14.000.000   | 14.000.000         |       |
|                 | - Pengadaan Tirai/Gorden                                            | 1,00 PKT                     | 14.000.000   | 14.000.000         |       |
|                 | - Pengadaan CCTV                                                    | 1,00 PKT                     | 100.000.000  | 100.000.000        |       |
|                 | - Pengadaan Kursi Kerja                                             | 1,00 Unit                    | 6.000.000    | 6.000.000          |       |
|                 | - Pengadaan AC Split 2 PK                                           | 2,00 UNIT                    | 11.000.000   | 22.000.000         |       |
| <i>H</i>        | <i>Penataan Ruangan Kantor</i>                                      |                              |              | 220.000.000        |       |
| 533121          | <u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u>                 |                              |              | 220.000.000        |       |
|                 | - Penataan Ruangan Gedung Praktek Liturgi                           | 1,00 PKT                     | 100.000.000  | 100.000.000        |       |
|                 | - Penataan Ruangan                                                  | 1,00 PKT                     | 120.000.000  | 120.000.000        |       |
| <i>I</i>        | <i>Pengadaan Mebelair</i>                                           |                              |              | 50.000.000         |       |
| 532111          | <u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u>                            |                              |              | 50.000.000         |       |
|                 | - Pengadaan Mebelair                                                | 1,00 PKT                     | 50.000.000   | 50.000.000         |       |
| <b>2131.PDE</b> | <b>Akreditasi Lembaga<br/>[Base Line] Lokasi : KALIMANTAN BARAT</b> | <b>1 Lembaga, Unit Kerja</b> |              | <b>946.854.000</b> |       |
| 2131.PDE.001    | Akreditasi Prodi/lembaga Pendidikan Tinggi Keagamaan Negeri         | 1 Lembaga, Unit Kerja        |              | 946.854.000        |       |
| 051             | Pelaksanaan Akreditasi PTK Katolik Negeri                           |                              |              | 946.854.000        |       |
| <i>B</i>        | <i>Workshop Penyusunan Dokumen Akreditasi Prodi S2</i>              |                              |              | 92.414.000         |       |
| 521211          | <u>Belanja Bahan</u>                                                |                              |              | 720.000            |       |
|                 | - Dokumentasi                                                       | 1,00 KEG                     | 200.000      | 200.000            |       |

| Kode   | Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen         | Volume    | Harga Satuan | Jumlah      | SD/CP |
|--------|---------------------------------------------------------|-----------|--------------|-------------|-------|
|        | - Pelaporan                                             | 1,00 KEG  | 200.000      | 200.000     |       |
|        | - Spanduk                                               | 1,00 KEG  | 320.000      | 320.000     |       |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u>                             |           |              | 21.600.000  |       |
|        | - Honor Narasumber 8 JPL x 3 Orang x 1 KEG              | 24,00 JPL | 900.000      | 21.600.000  |       |
| 524119 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> |           |              | 70.094.000  |       |
|        | - Fullboard Narasumber 3 Orang x 2 Hari                 | 6,00 OH   | 774.000      | 4.644.000   |       |
|        | - Fullboard 25 Orang x 2 Hari                           | 50,00 OH  | 774.000      | 38.700.000  |       |
|        | - Transport Darat dan Udara Narasumber PP               | 3,00 OK   | 4.000.000    | 12.000.000  |       |
|        | - Transport Peserta Luar Kota 25 Orang x 1 KEG          | 25,00 OK  | 200.000      | 5.000.000   |       |
|        | - Uang Harian Peserta 25 Orang x 3 Hari                 | 75,00 OH  | 130.000      | 9.750.000   |       |
| C      | <i>Biaya Penilaian Akreditasi Prodi S1</i>              |           |              | 35.500.000  |       |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>           |           |              | 35.500.000  |       |
|        | - Biaya Banding                                         | 1,00 PKT  | 35.500.000   | 35.500.000  |       |
| F      | <i>Workshop Pengembangan Program Studi Baru</i>         |           |              | 103.104.000 |       |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u>                                    |           |              | 720.000     |       |
|        | - Dokumentasi                                           | 1,00 KEG  | 200.000      | 200.000     |       |
|        | - Pelaporan                                             | 1,00 KEG  | 200.000      | 200.000     |       |
|        | - Spanduk                                               | 1,00 KEG  | 320.000      | 320.000     |       |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u>                             |           |              | 21.600.000  |       |
|        | - Honor Narasumber 8 JPL x 3 Orang x 1 KEG              | 24,00 JPL | 900.000      | 21.600.000  |       |
| 524119 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> |           |              | 80.784.000  |       |
|        | - Fullboard Narasumber 3 Orang x 2 Hari                 | 6,00 OH   | 774.000      | 4.644.000   |       |
|        | - Fullboard 30 Orang x 2 Hari                           | 60,00 OH  | 774.000      | 46.440.000  |       |
|        | - Transport Darat dan Udara Narasumber PP               | 3,00 OK   | 4.000.000    | 12.000.000  |       |
|        | - Transport Peserta Luar Kota 30 Orang x 1 KEG          | 30,00 OK  | 200.000      | 6.000.000   |       |
|        | - Uang Harian Peserta 30 Orang x 3 Hari                 | 90,00 OH  | 130.000      | 11.700.000  |       |
| G      | <i>Langganan Layanan Software Cek Plagiarisme</i>       |           |              | 60.000.000  |       |
| 522141 | <u>Belanja Sewa</u>                                     |           |              | 60.000.000  |       |
|        | - Langganan Layanan Software Cek Plagiarisme            | 1,00 THN  | 60.000.000   | 60.000.000  |       |
| J      | <i>Pembinaan Kepegawaian Terkait SKP</i>                |           |              | 6.720.000   |       |

| Kode   | Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen                            | Volume      | Harga Satuan | Jumlah      | SD/CP |
|--------|----------------------------------------------------------------------------|-------------|--------------|-------------|-------|
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u>                                                       |             |              | 3.120.000   |       |
|        | - Snack 40 Orang x 1 KEG                                                   | 40,00 OK    | 15.000       | 600.000     |       |
|        | - Konsumsi 40 Orang x 1 KEG                                                | 40,00 OK    | 45.000       | 1.800.000   |       |
|        | - Dokumentasi                                                              | 1,00 KEG    | 200.000      | 200.000     |       |
|        | - Pelaporan                                                                | 1,00 KEG    | 200.000      | 200.000     |       |
|        | - Spanduk                                                                  | 1,00 KEG    | 320.000      | 320.000     |       |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u>                                                |             |              | 3.600.000   |       |
|        | - Honor Narasumber 4 JPL x 1 Orang x 1 KEG                                 | 4,00 JPL    | 900.000      | 3.600.000   |       |
| K      | <i>Keperluan Perkantoran</i>                                               |             |              | 401.762.000 |       |
| 521111 | <u>Belanja Keperluan Perkantoran</u>                                       |             |              | 201.862.000 |       |
|        | - Iuran PERPETAKI                                                          | 1,00 THN    | 28.000.000   | 28.000.000  |       |
|        | - Biaya Pengurusan Sertifikat Tanah                                        | 1,00 KEG    | 8.000.000    | 8.000.000   |       |
|        | - Konsumsi Pertemuan/Rapat, Tamu Dinas                                     | 1,00 TAHUN  | 24.862.000   | 24.862.000  |       |
|        | - Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran (lebih dari 40 pegawai)          | 1,00 TAHUN  | 141.000.000  | 141.000.000 |       |
| 521811 | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>                           |             |              | 199.900.000 |       |
|        | - Biaya Pencetakan Leaflet/Poster/Stiker                                   | 1,00 TAHUN  | 4.000.000    | 4.000.000   |       |
|        | - Biaya Pencetakan Kop Surat/Map/Kartu Kendali/Boxfile Arsip/Amplop/Plakat | 1,00 TAHUN  | 10.000.000   | 10.000.000  |       |
|        | - Pengadaan Toner Printer/Mesin Fotocopy                                   | 1,00 TAHUN  | 10.000.000   | 10.000.000  |       |
|        | - Pengadaan ATK Kantor                                                     | 12,00 BULAN | 6.500.000    | 78.000.000  |       |
|        | - Cetak MAP                                                                | 300,00 BUAH | 60.000       | 18.000.000  |       |
|        | - Pembelian buku Misa                                                      | 1,00 PKT    | 2.800.000    | 2.800.000   |       |
|        | - Biaya Cetak Buku Panduan Akademik                                        | 1,00 TAHUN  | 10.000.000   | 10.000.000  |       |
|        | - Biaya Cetak Pedoman Buku PPL                                             | 1,00 TAHUN  | 10.000.000   | 10.000.000  |       |
|        | - Biaya Pencetakan Kalender, Buku Agenda Kerja                             | 1,00 TAHUN  | 10.000.000   | 10.000.000  |       |
|        | - Cetak Blanko Ijazah                                                      | 300,00 LBR  | 87.000       | 26.100.000  |       |
|        | - Cetak Blanko Transkrip Nilai                                             | 300,00 LBR  | 70.000       | 21.000.000  |       |
| L      | <i>Capacity Building STAKat Negeri Pontianak Tahun 2024</i>                |             |              | 110.154.000 |       |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u>                                                       |             |              | 10.854.000  |       |
|        | - Pengadaan Baju Kaos                                                      | 75,00 Orang | 136.000      | 10.200.000  |       |
|        | - Dokumentasi                                                              | 1,00 KEG    | 200.000      | 200.000     |       |

| Kode   | Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen                                                       | Volume    | Harga Satuan | Jumlah      | SD/CP |
|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------------|-------------|-------|
|        | - Pelaporan                                                                                           | 1,00 KEG  | 200.000      | 200.000     |       |
|        | - Spanduk                                                                                             | 1,00 BUAH | 254.000      | 254.000     |       |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u>                                                                           |           |              | 7.500.000   |       |
|        | - Honor Narasumber Setara Eselon 1 3 JPL x 1 Orang                                                    | 3,00 JPL  | 1.000.000    | 3.000.000   |       |
|        | - Honor Narasumber Setara Eselon 3 5 JPL x 1 Orang                                                    | 5,00 JPL  | 900.000      | 4.500.000   |       |
| 524119 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>                                               |           |              | 91.800.000  |       |
|        | - Transport Narasumber 2 Orang x 1 KEG                                                                | 2,00 OK   | 200.000      | 400.000     |       |
|        | - Fullboard Narasumber 2 Orang x 2 Hari                                                               | 4,00 OH   | 350.000      | 1.400.000   |       |
|        | - Fullboard 75 Orang x 2 Hari                                                                         | 150,00 OH | 350.000      | 52.500.000  |       |
|        | - Transport Peserta Luar Kota 75 Orang x 1 KEG                                                        | 75,00 OK  | 200.000      | 15.000.000  |       |
|        | - Uang Harian Peserta 75 Orang x 3 Hari                                                               | 225,00 OH | 100.000      | 22.500.000  |       |
| N      | <i>Konsultasi dan Koordinasi Terkait Transformasi, Akreditasi, Akademik, Keuangan dan Perencanaan</i> |           |              | 112.800.000 |       |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>                                                                 |           |              | 112.800.000 |       |
|        | - Transportasi Darat dan Udara (Blokir)                                                               |           | 40.000.000   | 40.000.000  |       |
|        | - Transportasi Darat dan Udara                                                                        | 1,00 THN  | 31.190.000   | 31.190.000  |       |
|        | - Uang Harian                                                                                         | 1,00 THN  | 23.755.000   | 23.755.000  |       |
|        | - Penginapan                                                                                          | 1,00 THN  | 17.855.000   | 17.855.000  |       |
| O      | <i>Rapat Transformasi STAKat Negeri Pontianak</i>                                                     |           |              | 3.500.000   |       |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u>                                                                                  |           |              | 3.500.000   |       |
|        | - Konsumsi 45 Orang x 1 KEG                                                                           | 45,00 OK  | 45.000       | 2.025.000   |       |
|        | - Snack 45 Orang x 1 KEG                                                                              | 45,00 OK  | 15.000       | 675.000     |       |
|        | - Dokumentasi                                                                                         | 1,00 KEG  | 200.000      | 200.000     |       |
|        | - Pelaporan                                                                                           | 1,00 KEG  | 300.000      | 300.000     |       |
|        | - Spanduk                                                                                             | 1,00 KEG  | 300.000      | 300.000     |       |
| P      | <i>Kuliah Umum</i>                                                                                    |           |              | 20.900.000  |       |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u>                                                                                  |           |              | 13.300.000  |       |
|        | - Konsumsi 200 Orang x 1 KEG                                                                          | 200,00 OK | 45.000       | 9.000.000   |       |
|        | - Snack 200 Orang x 1 KEG                                                                             | 200,00 OK | 15.000       | 3.000.000   |       |
|        | - Dokumentasi                                                                                         | 1,00 KEG  | 200.000      | 200.000     |       |
|        | - Pelaporan                                                                                           | 1,00 KEG  | 300.000      | 300.000     |       |

| Kode            | Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen                             | Volume           | Harga Satuan      | Jumlah             | SD/CP |
|-----------------|-----------------------------------------------------------------------------|------------------|-------------------|--------------------|-------|
|                 | - Spanduk                                                                   | 2,00 BUAH        | 400.000           | 800.000            |       |
| 522151          | <u>Belanja Jasa Profesi</u>                                                 |                  |                   | 7.600.000          |       |
|                 | - Honor Narasumber Eselon 1 4 JPL x 1 Orang                                 | 4,00 JPL         | 1.400.000         | 5.600.000          |       |
|                 | - Honor Narasumber Eselon 2 2 JPL x 1 Orang                                 | 2,00 JPL         | 1.000.000         | 2.000.000          |       |
| <b>2131.PEF</b> | <b>Sosialisasi dan Diseminasi<br/>[Base Line] Lokasi : KALIMANTAN BARAT</b> | <b>500 orang</b> |                   | <b>833.524.000</b> |       |
| 2131.PEF.001    | Mahasiswa Katolik yang mendapat pendidikan karakter dan kewarganegaraan     | 500 orang        |                   | 833.524.000        |       |
| 051             | Pembinaan Mahasiswa PTK Katolik Negeri                                      |                  |                   | 833.524.000        |       |
| <b>B</b>        | <b>Monitoring Pelaksanaan Kegiatan Lapangan Dosen dan Mahasiswa</b>         |                  |                   | <b>126.000.000</b> |       |
| 524111          | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>                                       |                  |                   | 126.000.000        |       |
|                 | - <b>Uang Harian</b>                                                        |                  | <b>66.750.000</b> | <b>66.750.000</b>  |       |
|                 | - Hotel/penginapan                                                          | 1,00 THN         | 12.130.000        | 12.130.000         |       |
|                 | - Transport Darat dan Udara                                                 | 1,00 THN         | 16.500.000        | 16.500.000         |       |
|                 | - Uang Harian                                                               | 1,00 THN         | 30.620.000        | 30.620.000         |       |
| <b>C</b>        | <b>Wisuda</b>                                                               |                  |                   | <b>14.875.000</b>  |       |
| 521211          | <u>Belanja Bahan</u>                                                        |                  |                   | 8.175.000          |       |
|                 | - Dekorasi                                                                  | 1,00 PKT         | 3.675.000         | 3.675.000          |       |
|                 | - Cetak buku wisuda                                                         | 70,00 BUAH       | 50.000            | 3.500.000          |       |
|                 | - Spanduk                                                                   | 2,00 BUAH        | 500.000           | 1.000.000          |       |
| 521213          | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>                                        |                  |                   | 2.600.000          |       |
|                 | - Pengarah                                                                  | 2,00 OK          | 500.000           | 1.000.000          |       |
|                 | - Anggota                                                                   | 3,00 OK          | 300.000           | 900.000            |       |
|                 | - Sekretaris                                                                | 1,00 OK          | 300.000           | 300.000            |       |
|                 | - Ketua                                                                     | 1,00 OK          | 400.000           | 400.000            |       |
| 522191          | <u>Belanja Jasa Lainnya</u>                                                 |                  |                   | 2.100.000          |       |
|                 | - Publikasi                                                                 | 1,00 KEG         | 2.100.000         | 2.100.000          |       |
| 524111          | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>                                       |                  |                   | 2.000.000          |       |
|                 | - Transport                                                                 | 2,00 KEG         | 1.000.000         | 2.000.000          |       |
| <b>D</b>        | <b>Dies Natalis</b>                                                         |                  |                   | <b>86.875.000</b>  |       |
| 521211          | <u>Belanja Bahan</u>                                                        |                  |                   | 66.100.000         |       |

| Kode   | Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen         | Volume      | Harga Satuan | Jumlah     | SD/CP |
|--------|---------------------------------------------------------|-------------|--------------|------------|-------|
|        | - Snack Jamuan Tamu 60 Orang x 1 Kali                   | 60,00 OK    | 20.000       | 1.200.000  |       |
|        | - Konsumsi Jamuan Tamu 60 Orang x 1 Kali                | 60,00 OK    | 45.000       | 2.700.000  |       |
|        | - Bakti Sosial                                          | 1,00 PKT    | 6.866.000    | 6.866.000  |       |
|        | - Tenda dan Perlengkapan                                | 1,00 PKT    | 10.462.000   | 10.462.000 |       |
|        | - Hadiah Lomba                                          | 1,00 PKT    | 3.950.000    | 3.950.000  |       |
|        | - Juri                                                  | 1,00 KEG    | 1.500.000    | 1.500.000  |       |
|        | - Konsumsi Acara Puncak                                 | 700,00 OK   | 29.000       | 20.300.000 |       |
|        | - Konsumsi Jalan Santai                                 | 700,00 OK   | 15.000       | 10.500.000 |       |
|        | - Spanduk                                               | 3,00 BUAH   | 300.000      | 900.000    |       |
|        | - Dokumentasi                                           | 1,00 KEG    | 1.554.000    | 1.554.000  |       |
|        | - Dekorasi                                              | 1,00 KEG    | 6.168.000    | 6.168.000  |       |
| 521213 | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>                    |             |              | 4.150.000  |       |
|        | - Penanggungjawab                                       | 1,00 OK     | 450.000      | 450.000    |       |
|        | - Ketua                                                 | 1,00 OK     | 400.000      | 400.000    |       |
|        | - Sekretaris                                            | 1,00 OK     | 300.000      | 300.000    |       |
|        | - Anggota                                               | 10,00 OK    | 300.000      | 3.000.000  |       |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u>                             |             |              | 11.700.000 |       |
|        | - Honor Narasumber 2 Orang x 2 JPL                      | 4,00 Orang  | 1.400.000    | 5.600.000  |       |
|        | - Honor Rahaniawan                                      | 4,00 JPL    | 625.000      | 2.500.000  |       |
|        | - Honor Orasi Ilmiah                                    | 4,00 JPL    | 900.000      | 3.600.000  |       |
| 524119 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> |             |              | 4.925.000  |       |
|        | - Transport Udara Narasumber PP                         | 1,00 OK     | 3.800.000    | 3.800.000  |       |
|        | - Penginapan 1 Orang x 1 Hari                           | 1,00 OH     | 1.125.000    | 1.125.000  |       |
| E      | <i>Ajang Pengenalan Kampus (APEKA)</i>                  |             |              | 22.650.000 |       |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u>                                    |             |              | 16.650.000 |       |
|        | - Snack                                                 | 300,00 OK   | 12.000       | 3.600.000  |       |
|        | - Konsumsi                                              | 300,00 OK   | 35.000       | 10.500.000 |       |
|        | - Sertifikat                                            | 250,00 BUAH | 3.000        | 750.000    |       |
|        | - Perlengkapan                                          | 1,00 KEG    | 1.000.000    | 1.000.000  |       |
|        | - Dokumentasi                                           | 1,00 KEG    | 200.000      | 200.000    |       |

| Kode   | Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen        | Volume    | Harga Satuan | Jumlah      | SD/CP |
|--------|--------------------------------------------------------|-----------|--------------|-------------|-------|
|        | - Pelaporan                                            | 1,00 KEG  | 300.000      | 300.000     |       |
|        | - Spanduk                                              | 1,00 KEG  | 300.000      | 300.000     |       |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u>                            |           |              | 6.000.000   |       |
|        | - Honor Narasumber                                     | 10,00 JPL | 600.000      | 6.000.000   |       |
| F      | <i>Kegiatan Bulan Kitab Suci Nasional 2023</i>         |           |              | 32.600.000  |       |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u>                                   |           |              | 26.400.000  |       |
|        | - Juri                                                 | 6,00 OK   | 500.000      | 3.000.000   |       |
|        | - Perlombaan Rohani                                    | 5,00 PKT  | 800.000      | 4.000.000   |       |
|        | - Konsumsi Makan                                       | 400,00 OK | 35.000       | 14.000.000  |       |
|        | - Konsumsi Snack 400 Org x 1 Keg                       | 400,00 OK | 12.000       | 4.800.000   |       |
|        | - Dokumentasi                                          | 1,00 KEG  | 200.000      | 200.000     |       |
|        | - Pelaporan                                            | 1,00 KEG  | 200.000      | 200.000     |       |
|        | - Spanduk                                              | 1,00 KEG  | 200.000      | 200.000     |       |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u>                            |           |              | 6.200.000   |       |
|        | - Honor Rohaniawan                                     | 4,00 JPL  | 500.000      | 2.000.000   |       |
|        | - Moderator                                            | 2,00 OK   | 300.000      | 600.000     |       |
|        | - Honor Narasumber                                     | 4,00 JPL  | 900.000      | 3.600.000   |       |
| G      | <i>Sosialisasi, Promosi dan Pendampingan Mahasiswa</i> |           |              | 234.600.000 |       |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>                  |           |              | 234.600.000 |       |
|        | - Uang Harian (Blokir)                                 |           | 160.000.000  | 160.000.000 |       |
|        | - Transport                                            | 1,00 THN  | 15.838.000   | 15.838.000  |       |
|        | - Uang Harian                                          | 1,00 THN  | 50.380.000   | 50.380.000  |       |
|        | - Penginapan                                           | 1,00 THN  | 8.382.000    | 8.382.000   |       |
| H      | <i>Pembekalan Praktek Lapangan Mahasiswa</i>           |           |              | 21.700.000  |       |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u>                                   |           |              | 14.500.000  |       |
|        | - Konsumsi dan Snack 300 Orang x 1 KEG                 | 300,00 OK | 45.000       | 13.500.000  |       |
|        | - Dokumentasi                                          | 1,00 KEG  | 200.000      | 200.000     |       |
|        | - Pelaporan                                            | 1,00 KEG  | 300.000      | 300.000     |       |
|        | - Spanduk                                              | 1,00 KEG  | 500.000      | 500.000     |       |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u>                            |           |              | 7.200.000   |       |

| Kode     | Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen                    | Volume    | Harga Satuan | Jumlah            | SD/CP |
|----------|--------------------------------------------------------------------|-----------|--------------|-------------------|-------|
|          | - Honor Narasumber                                                 | 24,00 JPL | 300.000      | 7.200.000         |       |
| <i>L</i> | <i>Penerimaan Mahasiswa Baru</i>                                   |           |              | <i>20.060.000</i> |       |
| 521211   | <u>Belanja Bahan</u>                                               |           |              | 410.000           |       |
|          | - Pelaporan                                                        | 1,00 KEG  | 50.000       | 50.000            |       |
|          | - Spanduk PMB                                                      | 2,00 BUAH | 180.000      | 360.000           |       |
| 522151   | <u>Belanja Jasa Profesi</u>                                        |           |              | 19.650.000        |       |
|          | - Anggota                                                          | 10,00 OK  | 250.000      | 2.500.000         |       |
|          | - Honor Pewawancara Tes PMB                                        | 300,00 OK | 50.000       | 15.000.000        |       |
|          | - Sekretaris                                                       | 2,00 OK   | 250.000      | 500.000           |       |
|          | - Ketua Pelaksana                                                  | 1,00 OK   | 400.000      | 400.000           |       |
|          | - Penanggungjawab Kegiatan                                         | 2,00 OK   | 400.000      | 800.000           |       |
|          | - Pengarah                                                         | 1,00 OK   | 450.000      | 450.000           |       |
| <i>M</i> | <i>Latihan Kepemimpinan Bagi Mahasiswa STAKat Negeri Pontianak</i> |           |              | <i>23.000.000</i> |       |
| 521211   | <u>Belanja Bahan</u>                                               |           |              | 1.200.000         |       |
|          | - ATK                                                              | 1,00 KEG  | 200.000      | 200.000           |       |
|          | - Pelaporan                                                        | 1,00 KEG  | 200.000      | 200.000           |       |
|          | - Dokumentasi                                                      | 1,00 KEG  | 300.000      | 300.000           |       |
|          | - Spanduk                                                          | 1,00 BUAH | 500.000      | 500.000           |       |
| 522151   | <u>Belanja Jasa Profesi</u>                                        |           |              | 2.000.000         |       |
|          | - Narasumber 1 Orang x 4 JPL x 1 KEG                               | 4,00 JPL  | 500.000      | 2.000.000         |       |
| 524119   | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>            |           |              | 19.800.000        |       |
|          | - Fullboard Peserta 60 Orang x 1 Hari x 1 KEG                      | 60,00 OH  | 330.000      | 19.800.000        |       |
| <i>N</i> | <i>Bantuan UKM</i>                                                 |           |              | <i>66.000.000</i> |       |
| 521119   | <u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u>                          |           |              | 30.000.000        |       |
|          | - UKM Tari dan Musik Tradisional                                   | 1,00 UKM  | 15.000.000   | 15.000.000        |       |
|          | - UKM Olah Raga                                                    | 1,00 UKM  | 5.000.000    | 5.000.000         |       |
|          | - UKM PADUS dan UKM Liturgi                                        | 2,00 UKM  | 5.000.000    | 10.000.000        |       |
| 521213   | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>                               |           |              | 36.000.000        |       |
|          | - Honor Pembina UKM 1 Org x 6 UKM x 12 Bln                         | 72,00 OB  | 250.000      | 18.000.000        |       |
|          | - Honor Pelatih UKM 1 Org x 6 UKM x 12 Bln                         | 72,00 OB  | 250.000      | 18.000.000        |       |

| Kode   | Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen         | Volume    | Harga Satuan | Jumlah     | SD/CP |
|--------|---------------------------------------------------------|-----------|--------------|------------|-------|
| O      | Workshop Penyusunan Dokumen Inti Prodi                  |           |              | 96.364.000 |       |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u>                                    |           |              | 1.344.000  |       |
|        | - Dokumentasi                                           | 1,00 KEG  | 300.000      | 300.000    |       |
|        | - Spanduk                                               | 2,00 BUAH | 250.000      | 500.000    |       |
|        | - Pelaporan                                             | 1,00 KEG  | 544.000      | 544.000    |       |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u>                             |           |              | 10.800.000 |       |
|        | - Narasumber 2 Org x 6 JPL                              | 12,00 JPL | 900.000      | 10.800.000 |       |
| 524119 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> |           |              | 84.220.000 |       |
|        | - Fullboard Narasumber 2 Orang x 3 Hari                 | 6,00 OH   | 700.000      | 4.200.000  |       |
|        | - Transport Darat dan Udara Narasumber 2 Orang x 1 KEG  | 2,00 OK   | 4.000.000    | 8.000.000  |       |
|        | - Uang Harian Peserta 26 Org x 4 Hari                   | 104,00 OK | 130.000      | 13.520.000 |       |
|        | - Transport Peserta 26 Org x 1 KEG                      | 26,00 OK  | 150.000      | 3.900.000  |       |
|        | - Paket Fullboard 26 Org x 3 Hari                       | 78,00 OK  | 700.000      | 54.600.000 |       |
| R      | Pembinaan Kerohanian Mahasiswa dan Orasi Ilmiah         |           |              | 88.800.000 |       |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u>                                    |           |              | 54.450.000 |       |
|        | - ATK / Seminar KID                                     | 1,00 KEG  | 11.900.000   | 11.900.000 |       |
|        | - Konsumsi 750 Orang x 1 KEG                            | 750,00 OK | 40.000       | 30.000.000 |       |
|        | - Snack 750 Orang x 1 KEG                               | 750,00 OK | 15.000       | 11.250.000 |       |
|        | - Dokumentasi                                           | 1,00 KEG  | 200.000      | 200.000    |       |
|        | - Dekorasi                                              | 1,00 KEG  | 500.000      | 500.000    |       |
|        | - Spanduk                                               | 2,00 BUAH | 300.000      | 600.000    |       |
| 521213 | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>                    |           |              | 4.150.000  |       |
|        | - Penanggung Jawab                                      | 1,00 OK   | 450.000      | 450.000    |       |
|        | - Ketua                                                 | 1,00 OK   | 400.000      | 400.000    |       |
|        | - Sekretaris                                            | 1,00 OK   | 300.000      | 300.000    |       |
|        | - Anggota                                               | 10,00 OK  | 300.000      | 3.000.000  |       |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u>                             |           |              | 9.200.000  |       |
|        | - Honor Narasumber 4 Orang x 2 JPL x 1 KEG              | 8,00 JPL  | 900.000      | 7.200.000  |       |
|        | - Honor Rohaniawan (Misa) 2 Orang x 2 JPL x 1 KEG       | 4,00 OK   | 500.000      | 2.000.000  |       |
| 524119 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> |           |              | 21.000.000 |       |

| Kode             | Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen                                                         | Volume           | Harga Satuan | Jumlah               | SD/CP |
|------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|--------------|----------------------|-------|
|                  | - Penginapan Narasumber 4 Orang x 1 Hari x 1 KEG                                                        | 4,00 JPL         | 750.000      | 3.000.000            |       |
|                  | - Transportasi Udara Narasumber PP 4 Orang x 1 KEG                                                      | 4,00 OK          | 4.500.000    | 18.000.000           |       |
| <b>2131.QEJ</b>  | <b>Bantuan Pendidikan Tinggi</b><br><b>[Base Line] Lokasi : KALIMANTAN BARAT</b>                        | <b>111 Orang</b> |              | <b>1.638.000.000</b> |       |
| 2131.QEJ.002     | Dosen PTK Katolik penerima Beasiswa gelar S3                                                            | 6 Orang          |              | 450.000.000          |       |
| 051              | Pelaksanaan Peningkatan Kualifikasi S3 Dosen PTK Katolik Negeri                                         |                  |              | 450.000.000          |       |
| A                | <i>Pelaksanaan Peningkatan Kualifikasi S3 Dosen STAKat Negeri Pontianak</i>                             |                  |              | 450.000.000          |       |
| 521219           | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>                                                           |                  |              | 450.000.000          |       |
|                  | - Beasiswa Tugas Belajar S3 Dosen                                                                       | 6,00 Orang       | 75.000.000   | 450.000.000          |       |
| 2131.QEJ.004     | Mahasiswa penerima KIP Kuliah PTK Katolik                                                               | 105 Orang        |              | 1.188.000.000        |       |
| 004              | Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan                                                         |                  |              | 1.188.000.000        |       |
| A                | <i>Pelaksanaan PIP Kuliah PTK Katolik Negeri</i>                                                        |                  |              | 1.188.000.000        |       |
| 574111           | <u>Belanja Bantuan Sosial Untuk Perlindungan Sosial Dalam Bentuk Uang</u>                               |                  |              | 1.188.000.000        |       |
|                  | - Penerima PIP Kuliah STAKat Negeri Pontianak Baru                                                      | 30,00 ORANG      | 6.600.000    | 198.000.000          |       |
|                  | - Penerima PIP Kuliah STAKat Negeri Pontianak On Going                                                  | 75,00 Orang      | 13.200.000   | 990.000.000          |       |
| <b>025.06.WA</b> | <b>Program Dukungan Manajemen</b>                                                                       |                  |              | <b>9.057.338.000</b> |       |
| <b>5102</b>      | <b>Penyelenggaraan Administrasi Perkantoran Pendidikan Bimas Katolik</b>                                |                  |              | <b>9.057.338.000</b> |       |
| <b>5102.CAN</b>  | <b>Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi</b><br><b>[Base Line] Lokasi : KALIMANTAN BARAT</b> | <b>4 Unit</b>    |              | <b>50.000.000</b>    |       |
| 5102.CAN.997     | Pengadaan Perangkat TIK                                                                                 | 4 Unit           |              | 50.000.000           |       |
| 051              | Pengadaan Perangkat TIK                                                                                 |                  |              | 50.000.000           |       |
| A                | <i>Pengadaan Perangkat TIK</i>                                                                          |                  |              | 50.000.000           |       |
| 532111           | <u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u>                                                                |                  |              | 50.000.000           |       |
|                  | - Pengadaan TAB                                                                                         | 2,00 UNIT        | 11.400.000   | 22.800.000           |       |
|                  | - Pengadaan Printer                                                                                     | 6,00 UNIT        | 2.200.000    | 13.200.000           |       |
|                  | - Pengadaan Handphone                                                                                   | 1,00 UNIT        | 14.000.000   | 14.000.000           |       |

| Kode            | Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen                                      | Volume                                                                | Harga Satuan  | Jumlah               | SD/CP |
|-----------------|--------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------|---------------|----------------------|-------|
| <b>5102.EBA</b> | <b>Layanan Dukungan Manajemen Internal<br/>[Base Line] Lokasi : KALIMANTAN BARAT</b> | <b>1 Layanan,<br/>Laporan,<br/>Dokumen,<br/>Rekomendasi,<br/>Unit</b> |               | <b>8.969.762.000</b> |       |
| 5102.EBA.994    | Layanan Perkantoran                                                                  | 1 Layanan,<br>Laporan,<br>Dokumen,<br>Rekomendasi, Unit               |               | 8.969.762.000        |       |
| 001             | Gaji dan Tunjangan                                                                   |                                                                       |               | 7.425.924.000        |       |
| A               | Pembayaran gaji dan tunjangan                                                        |                                                                       |               | 5.737.608.000        |       |
| 511111          | <u>Belanja Gaji Pokok PNS</u>                                                        |                                                                       |               | 1.911.621.000        |       |
|                 | - Belanja Gaji Pokok PNS                                                             | 1,00 THN                                                              | 1.777.000.000 | 1.777.000.000        |       |
|                 | - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)                                                | 1,00 BLN                                                              | 1.000         | 1.000                |       |
|                 | - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)                                                | 1,00 BLN                                                              | 134.620.000   | 134.620.000          |       |
| 511119          | <u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u>                                                   |                                                                       |               | 54.000               |       |
|                 | - Belanja Pembulatan Gaji PNS                                                        | 1,00 THN                                                              | 50.000        | 50.000               |       |
|                 | - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)                                           | 1,00 BLN                                                              | 2.000         | 2.000                |       |
|                 | - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)                                           | 1,00 BLN                                                              | 2.000         | 2.000                |       |
| 511121          | <u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u>                                                 |                                                                       |               | 128.236.000          |       |
|                 | - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS                                                      | 1,00 THN                                                              | 119.210.000   | 119.210.000          |       |
|                 | - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)                                         | 1,00 BLN                                                              | 1.000         | 1.000                |       |
|                 | - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)                                         | 1,00 BLN                                                              | 9.025.000     | 9.025.000            |       |
| 511122          | <u>Belanja Tunj. Anak PNS</u>                                                        |                                                                       |               | 34.571.000           |       |
|                 | - Belanja Tunj. Anak PNS                                                             | 1,00 THN                                                              | 32.100.000    | 32.100.000           |       |
|                 | - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)                                                | 1,00 BLN                                                              | 1.000         | 1.000                |       |
|                 | - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)                                                | 1,00 BLN                                                              | 2.470.000     | 2.470.000            |       |
| 511123          | <u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u>                                                  |                                                                       |               | 32.763.000           |       |
|                 | - Belanja Tunjangan Struktural PNS                                                   | 1,00 THN                                                              | 30.421.000    | 30.421.000           |       |
|                 | - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)                                      | 1,00 BLN                                                              | 1.000         | 1.000                |       |
|                 | - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)                                      | 1,00 BLN                                                              | 2.341.000     | 2.341.000            |       |
| 511124          | <u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u>                                                  |                                                                       |               | 365.311.000          |       |
|                 | - Belanja Tunjangan Fungsional PNS                                                   | 1,00 THN                                                              | 338.810.000   | 338.810.000          |       |

| Kode   | Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen            | Volume      | Harga Satuan  | Jumlah        | SD/CP |
|--------|------------------------------------------------------------|-------------|---------------|---------------|-------|
|        | - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)            | 1,00 BLN    | 1.000         | 1.000         |       |
|        | - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)            | 1,00 BLN    | 26.500.000    | 26.500.000    |       |
| 511125 | <u>Belanja Tunj. PPh PNS</u>                               |             |               | 16.114.000    |       |
|        | - Belanja Tunjangan PPh PNS                                | 1,00 THN    | 9.622.000     | 9.622.000     |       |
|        | - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)                   | 1,00 BLN    | 1.000         | 1.000         |       |
|        | - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)                   | 1,00 BLN    | 6.491.000     | 6.491.000     |       |
| 511126 | <u>Belanja Tunj. Beras PNS</u>                             |             |               | 104.360.000   |       |
|        | - Belanja Tunj Beras PNS                                   | 1,00 THN    | 104.360.000   | 104.360.000   |       |
| 511129 | <u>Belanja Uang Makan PNS</u>                              |             |               | 287.440.000   |       |
|        | - Uang Makan Golongan II                                   | 254,00 OH   | 35.000        | 8.890.000     |       |
|        | - Uang Makan Golongan III                                  | 6.930,00 OH | 37.000        | 256.410.000   |       |
|        | - Uang Makan Golongan IV                                   | 540,00 OH   | 41.000        | 22.140.000    |       |
| 511151 | <u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u>                          |             |               | 10.666.000    |       |
|        | - Belanja Tunjangan Umum PNS                               | 1,00 THN    | 9.930.000     | 9.930.000     |       |
|        | - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)                  | 1,00 BLN    | 1.000         | 1.000         |       |
|        | - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)                  | 1,00 BLN    | 735.000       | 735.000       |       |
| 511153 | <u>Belanja Tunjangan Profesi Dosen</u>                     |             |               | 1.455.000.000 |       |
|        | - Tunjangan Profesi Dosen PNS                              | 1,00 THN    | 1.455.000.000 | 1.455.000.000 |       |
| 512211 | <u>Belanja Uang Lembur</u>                                 |             |               | 1.000         |       |
|        | - Uang Lembur                                              | 1,00 THN    | 1.000         | 1.000         |       |
| 512411 | <u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> |             |               | 1.391.471.000 |       |
|        | - Belanja Selisih Tunjangan Kinerja Kelas Jabatan 11       | 1,00 THN    | 295.300.000   | 295.300.000   |       |
|        | - Belanja Selisih Tunjangan Kinerja Kelas Jabatan 9        | 1,00 THN    | 179.659.000   | 179.659.000   |       |
|        | - Belanja Tunjangan Kinerja Kelas Jabatan 6                | 1,00 THN    | 37.051.000    | 37.051.000    |       |
|        | - Belanja Tunjangan Kinerja Kelas Jabatan 7                | 1,00 THN    | 160.589.000   | 160.589.000   |       |
|        | - Belanja Tunjangan Kinerja Kelas Jabatan 8                | 1,00 THN    | 152.171.000   | 152.171.000   |       |
|        | - Belanja Tunjangan Kinerja Kelas Jabatan 9                | 1,00 THN    | 338.775.000   | 338.775.000   |       |
|        | - Belanja Tunjangan Kinerja Kelas Jabatan 10               | 1,00 THN    | 72.789.000    | 72.789.000    |       |
|        | - Belanja Tunjangan Kinerja Kelas Jabatan 11               | 1,00 THN    | 155.137.000   | 155.137.000   |       |
| B      | <i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan PPPK</i>                  |             |               | 1.688.316.000 |       |

| Kode   | Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen           | Volume      | Harga Satuan | Jumlah      | SD/CP |
|--------|-----------------------------------------------------------|-------------|--------------|-------------|-------|
| 511611 | <u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u>                            |             |              | 750.401.000 |       |
|        | - Belanja Gaji Pokok PPPK                                 | 1,00 THN    | 707.000.000  | 707.000.000 |       |
|        | - Belanja Gaji Pokok PPPK (Gaji ke -13)                   | 1,00 BLN    | 1.000        | 1.000       |       |
|        | - Belanja Gaji Pokok PPPK (Gaji ke -14)                   | 1,00 BLN    | 43.400.000   | 43.400.000  |       |
| 511619 | <u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u>                       |             |              | 15.000      |       |
|        | - Belanja Pembulatan Gaji PPPK                            | 1,00 THN    | 11.000       | 11.000      |       |
|        | - Belanja Pembulatan Gaji PPPK (Gaji Ke-13)               | 1,00 BLN    | 2.000        | 2.000       |       |
|        | - Belanja Pembulatan Gaji PPPK (Gaji Ke-14)               | 1,00 BLN    | 2.000        | 2.000       |       |
| 511621 | <u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u>                 |             |              | 42.073.000  |       |
|        | - Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK                          | 1,00 THN    | 39.710.000   | 39.710.000  |       |
|        | - Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK (Gaji Ke-13)             | 1,00 BLN    | 10.000       | 10.000      |       |
|        | - Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK (Gaji Ke-14)             | 1,00 BLN    | 2.353.000    | 2.353.000   |       |
| 511622 | <u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u>                        |             |              | 10.410.000  |       |
|        | - Belanja Tunj. Anak PPPK                                 | 1,00 BLN    | 9.860.000    | 9.860.000   |       |
|        | - Belanja Tunj. Anak PPPK (Gaji Ke-13)                    | 1,00 BLN    | 10.000       | 10.000      |       |
|        | - Belanja Tunj. Anak PPPK (Gaji Ke-14)                    | 1,00 BLN    | 540.000      | 540.000     |       |
| 511623 | <u>Belanja Tunjangan Struktural PPPK</u>                  |             |              | 40.000      |       |
|        | - Belanja Tunjangan Struktural PPPK                       | 1,00 THN    | 20.000       | 20.000      |       |
|        | - Belanja Tunjangan Struktural PPPK (Gaji Ke-13)          | 1,00 BLN    | 10.000       | 10.000      |       |
|        | - Belanja Tunjangan Struktural PPPK (Gaji Ke-14)          | 1,00 BLN    | 10.000       | 10.000      |       |
| 511624 | <u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u>                  |             |              | 99.721.000  |       |
|        | - Belanja Tunjangan Fungsional PPPK                       | 1,00 THN    | 94.300.000   | 94.300.000  |       |
|        | - Belanja Tunjangan Fungsional PPPK (Gaji Ke- 13)         | 1,00 BLN    | 10.000       | 10.000      |       |
|        | - Belanja Tunjangan Fungsional PPPK (Gaji Ke- 14)         | 1,00 BLN    | 5.411.000    | 5.411.000   |       |
| 511625 | <u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u>                       |             |              | 37.100.000  |       |
|        | - Belanja Tunjangan Beras PPPK                            | 1,00 THN    | 37.100.000   | 37.100.000  |       |
| 511628 | <u>Belanja Uang Makan PPPK</u>                            |             |              | 131.646.000 |       |
|        | - Uang Makan PPPK Golongan III                            | 3.558,00 OH | 37.000       | 131.646.000 |       |
| 511629 | <u>Belanja Tunjangan Kompensasi Kerja PPPK</u>            |             |              | 256.800.000 |       |
|        | - Belanja Tunjangan Kompensasi Kerja PPPK Kelas Jabatan 8 | 1,00 THN    | 158.100.000  | 158.100.000 |       |

| Kode   | Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen                                    | Volume      | Harga Satuan | Jumlah        | SD/CP |
|--------|------------------------------------------------------------------------------------|-------------|--------------|---------------|-------|
|        | - Belanja Selisih Tunjangan Kompensasi Kerja PPPK Kelas Jabatan 9                  | 1,00 THN    | 98.700.000   | 98.700.000    |       |
| 511633 | <u>Belanja Tunjangan Umum PPPK</u>                                                 |             |              | 3.000         |       |
|        | - Belanja Tunjangan Umum PPPK                                                      | 1,00 THN    | 1.000        | 1.000         |       |
|        | - Belanja Tunjangan Umum PPPK (Gaji Ke-13)                                         | 1,00 BLN    | 1.000        | 1.000         |       |
|        | - Belanja Tunjangan Umum PPPK (Gaji Ke-14)                                         | 1,00 BLN    | 1.000        | 1.000         |       |
| 512414 | <u>Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK</u>                      |             |              | 360.107.000   |       |
|        | - Belanja Tunjangan Kerja PPPK Kelas Jabatan 8                                     | 1,00 THN    | 317.647.000  | 317.647.000   |       |
|        | - Belanja Selisih Tunjangan Kerja PPPK Kelas Jabatan 9                             | 1,00 THN    | 42.460.000   | 42.460.000    |       |
| 002    | Operasional dan Pemeliharaan Kantor                                                |             |              | 1.543.838.000 |       |
| A      | <i>Honor Penanggung Jawab Pengelola Keuangan</i>                                   |             |              | 147.600.000   |       |
| 521115 | <u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u>                                      |             |              | 147.600.000   |       |
|        | - Honor Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)                                              | 12,00 OB    | 3.010.000    | 36.120.000    |       |
|        | - Honor Penguji dan Penandatanganan SPM                                            | 12,00 OB    | 1.250.000    | 15.000.000    |       |
|        | - Honor Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)                                             | 12,00 OB    | 2.920.000    | 35.040.000    |       |
|        | - Honor Bendahara Pengeluaran                                                      | 12,00 OB    | 1.090.000    | 13.080.000    |       |
|        | - Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa                                          | 12,00 OB    | 680.000      | 8.160.000     |       |
|        | - Honor Bendahara Penerima                                                         | 12,00 OB    | 570.000      | 6.840.000     |       |
|        | - Petugas Penerima PNPB                                                            | 24,00 OB    | 430.000      | 10.320.000    |       |
|        | - Honorarium Pengurus/Penyimpan Barang Milik Negara                                | 12,00 OB    | 300.000      | 3.600.000     |       |
|        | - Staf Pengelola                                                                   | 24,00 OB    | 810.000      | 19.440.000    |       |
| B      | <i>Pemeliharaan dan Perawatan Sarana Gedung dan Kendaraan Sewa</i>                 |             |              | 170.500.000   |       |
| 523121 | <u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u>                                    |             |              | 170.500.000   |       |
|        | - Pemeliharaan Genset                                                              | 12,00 BULAN | 300.000      | 3.600.000     |       |
|        | - Pemeliharaan Kendaraan Dinas dan Sewa Pejabat (Khusus Bahan Bakar)               | 1,00 TAHUN  | 73.900.000   | 73.900.000    |       |
|        | - Pemeliharaan Printer                                                             | 20,00 UNIT  | 500.000      | 10.000.000    |       |
|        | - Pemeliharaan PC/Laptop                                                           | 80,00 UNIT  | 250.000      | 20.000.000    |       |
|        | - Pemeliharaan AC Split                                                            | 100,00 UNIT | 630.000      | 63.000.000    |       |
| C      | <i>Honorarium Pengelola Sistem Akuntansi dan Pelaporan Keuangan Instansi (SAI)</i> |             |              | 14.400.000    |       |

| Kode     | Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen                                                             | Volume      | Harga Satuan | Jumlah      | SD/CP |
|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|--------------|-------------|-------|
| 521115   | <u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u>                                                               |             |              | 14.400.000  |       |
|          | - Penanggung Jawab                                                                                          | 12,00 BULAN | 300.000      | 3.600.000   |       |
|          | - Koordinator                                                                                               | 12,00 BULAN | 250.000      | 3.000.000   |       |
|          | - Ketua/Wakil Ketua                                                                                         | 12,00 OB    | 200.000      | 2.400.000   |       |
|          | - Anggota/Petugas 3 Org x 12 Bln                                                                            | 36,00 OB    | 150.000      | 5.400.000   |       |
| <i>D</i> | <i>Honorarium Sirup</i>                                                                                     |             |              | 3.500.000   |       |
| 521115   | <u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u>                                                               |             |              | 3.500.000   |       |
|          | - Koordinator                                                                                               | 1,00 OB     | 1.000.000    | 1.000.000   |       |
|          | - Sekretaris                                                                                                | 1,00 OB     | 500.000      | 500.000     |       |
|          | - Anggota 4 Org x 1 Bln                                                                                     | 4,00 OB     | 500.000      | 2.000.000   |       |
| <i>E</i> | <i>Langganan Daya dan Jasa</i>                                                                              |             |              | 182.400.000 |       |
| 522111   | <u>Belanja Langganan Listrik</u>                                                                            |             |              | 174.000.000 |       |
|          | - Pembayaran Rekening Listrik                                                                               | 1,00 TAHUN  | 174.000.000  | 174.000.000 |       |
| 522112   | <u>Belanja Langganan Telepon</u>                                                                            |             |              | 6.000.000   |       |
|          | - Pembayaran Rekening Telepon                                                                               | 12,00 BULAN | 500.000      | 6.000.000   |       |
| 522113   | <u>Belanja Langganan Air</u>                                                                                |             |              | 2.400.000   |       |
|          | - Pembayaran Rekening Air                                                                                   | 12,00 BULAN | 200.000      | 2.400.000   |       |
| <i>F</i> | <i>Perjalanan Dinas Pimpinan (Ketua, Wakil Ketua, Kabag, Kasubbag, dan Pejabat Fungsional) / Koordinasi</i> |             |              | 235.840.000 |       |
| 524111   | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>                                                                       |             |              | 235.840.000 |       |
|          | - Uang Harian Ke Jakarta                                                                                    | 1,00 THN    | 51.880.000   | 51.880.000  |       |
|          | - Hotel/penginapan                                                                                          | 1,00 THN    | 49.820.000   | 49.820.000  |       |
|          | - Tiket Pesawat dan Transport Darat                                                                         | 1,00 THN    | 134.140.000  | 134.140.000 |       |
| <i>G</i> | <i>Sewa Kendaraan</i>                                                                                       |             |              | 324.360.000 |       |
| 522141   | <u>Belanja Sewa</u>                                                                                         |             |              | 324.360.000 |       |
|          | - Sewa Kendaraan Ketua / Eselon 2                                                                           | 12,00 BULAN | 14.030.000   | 168.360.000 |       |
|          | - Sewa Kendaraan Wakil Ketua 2 dan Kabag AUAK / Eselon 3                                                    | 24,00 BULAN | 6.500.000    | 156.000.000 |       |
| <i>H</i> | <i>Honor Petugas Kebersihan dan Satpam PPNPN</i>                                                            |             |              | 317.478.000 |       |
| 521111   | <u>Belanja Keperluan Perkantoran</u>                                                                        |             |              | 317.478.000 |       |
|          | - Honor Petugas Kebersihan                                                                                  | 1,00 THN    | 101.049.000  | 101.049.000 |       |
|          | - Honor Satpam dan Pengemudi                                                                                | 1,00 THN    | 216.429.000  | 216.429.000 |       |

| Kode            | Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen                                     | Volume                                                      | Harga Satuan | Jumlah            | SD/CP |
|-----------------|-------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------|--------------|-------------------|-------|
| I               | Langganan SIAKAD STAKat Negeri Pontianak                                            |                                                             |              | 147.760.000       |       |
| 522141          | Belanja Sewa                                                                        |                                                             |              | 147.760.000       |       |
|                 | - Langganan Layanan SIAKAD                                                          | 1,00 Tahun                                                  | 147.760.000  | 147.760.000       |       |
| <b>5102.EBD</b> | <b>Layanan Manajemen Kinerja Internal<br/>[Base Line] Lokasi : KALIMANTAN BARAT</b> | <b>3 Dokumen,<br/>Layanan,<br/>Laporan,<br/>Rekomendasi</b> |              | <b>37.576.000</b> |       |
| 5102.EBD.952    | Layanan Perencanaan dan Penganggaran                                                | 1 Dokumen,<br>Layanan, Laporan,<br>Rekomendasi              |              | 30.064.000        |       |
| 051             | Penyusunan Rencana Program dan Anggaran                                             |                                                             |              | 30.064.000        |       |
| A               | Konsultasi dan Koordinasi Penyusunan Rencana Program dan Anggaran                   |                                                             |              | 30.064.000        |       |
| 524111          | Belanja Perjalanan Dinas Biasa                                                      |                                                             |              | 30.064.000        |       |
|                 | - Uang Harian                                                                       | 1,00 TAHUN                                                  | 29.964.000   | 29.964.000        |       |
|                 | - Transport                                                                         | 1,00 TAHUN                                                  | 100.000      | 100.000           |       |
| 5102.EBD.955    | Layanan Manajemen Keuangan                                                          | 2 Dokumen,<br>Layanan, Laporan,<br>Rekomendasi              |              | 7.512.000         |       |
| 051             | Penyusunan Laporan Keuangan                                                         |                                                             |              | 2.500.000         |       |
| A               | Konsultasi dan Koordinasi Pelaporan Keuangan                                        |                                                             |              | 2.500.000         |       |
| 524111          | Belanja Perjalanan Dinas Biasa                                                      |                                                             |              | 2.500.000         |       |
|                 | - Transport                                                                         | 1,00 TAHUN                                                  | 100.000      | 100.000           |       |
|                 | - Uang Harian                                                                       | 1,00 TAHUN                                                  | 2.400.000    | 2.400.000         |       |
| 052             | Pengelolaan Perbendaharaan dan Pelaksanaan Anggaran                                 |                                                             |              | 5.012.000         |       |
| A               | Konsultasi dan Koordinasi Pelaporan Keuangan                                        |                                                             |              | 5.012.000         |       |
| 524111          | Belanja Perjalanan Dinas Biasa                                                      |                                                             |              | 5.012.000         |       |
|                 | - Uang Harian                                                                       | 1,00 TAHUN                                                  | 4.812.000    | 4.812.000         |       |
|                 | - Transport                                                                         | 1,00 THN                                                    | 200.000      | 200.000           |       |